
Lys og innbydende leilighet i 2. etg  
‑ 2 soverom - kort veg til Lena  
sentrum - nærhet til turområder.
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Ditt nye hjem? 

Innbydende og delikat leilighet i bygningens 2. etasje, ikke langt fra  
Lena sentrum. 
Leiligheten fremstår som lys og luftig og gir et godt inntrykk. 

Kjøkken og stue er i åpen løsning, noe som gir en god romfølelse. 
Plass til både spisebord og sofa. Store vindusflater gir godt med  
dagslys inn. 
Fargevalget er i nøytrale og moderne farger. 
Det er 2 soverom i leiligheten. Bad med opplegg for vaskemaskin. 
Praktisk skyvedørsgarderobe i gangen. 
Utvendig bod. 

Flat tomt som er opparbeidet med plen og beplantning. 
Det er gruset gårdsplass med biloppstillingsplasser. 

Lena sentrum kan by på dagligvare, diverse forretninger,  
shoppingmuligheter, spisesteder og bensinstasjon. 
Fine turområder i nærmiljøet, både sommer og vinter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 715,‑
Selger:	 Thomas Johansen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
BRA‑i/   BRA Total	  74/   74 kvm
Tomtstr.:	 1029 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 236, bnr. 19
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1209250150

Kenneth Stensrud
Faglig leder/   Partner/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA totalt: 74 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 3 m² Gang med trapp.

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Stue/    kjøkken, 2 soverom, bad, toalettrom og hall.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 2,28 m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1029 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt som er opparbeidet med plen og beplantning. 
Det er gruset gårdsplass med biloppstillingsplasser. Noe støy fra veg må påregnes.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     kommunens  
matrikkelkart, og er felles for 4 seksjoner.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
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Leiligheten ligger med gangavstand til Lena Sentrum og de fasciliteter som finnes der. 
I Lena finner man dagligvare, apotek, vinmonopol, diverse forretninger, bank, forsikring,  
spisesteder og bensinstasjon.

Videregående skoler, idrettshall og idrettsplass i sentrum av Lena.
Kort avstand til barnehage og barneskole.

Fin nærhet til flotte turområder.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er boligbebyggelse i området rundt.

Bygningssakkyndig
Ola Kjeldsberg

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er fra ca. 1899 og er seksjonert og modernisert i nyere tid.
Normal standard og god planløsning.

Taket er tekket med betongtakstein. Over inngang er taket tekket med stålplater.
Utvendige beslag, takrenner og nedløp i metall.
Yttervegg i isolert bindingsverk . Stående utvendig trekledning.
Trevinduer med 2‑lags energiglass.
Ytterdør i treverk med 2‑lags energiglass.
Utvendig trapp i støpt betong.

Grunnmur i sparesteinsbetong.
Tomten er flat.

Iht. tilstandsrapport datert 08.08.2025 av Ola Kjeldsberg.
For ytterligere informasjon vises til vedlagte takstrapport.

Oppgitte byggeår er iht. vedlagte tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
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Interessenter oppfordres til å sette seg nøye inn i selgers egenerklæring.
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